27

FIS ROLLER SKI WORLD CUP - FINAL

09/09/2023 - ZIANO - VAL DI FIEMME (ITA)

SPRINT FINAL
UNOFFICIAL RESULTS

i

GIURIA

DELEGATO FIS
DIRETTORE DI GARA
ASS. DELEGATO FIS

DATI TECNICI

NOME DELLA PISTA
LUNGHEZZA PERCORSO
PARTENZA

WEATHER Sunny

JURY

T. DELEGATE FIS
CHIEF OF RACE
ASS. DELEGATE FIS

TECHNICAL DATA

NAME OF COURSE

LENGHT OF COURSE

START OF RACE
SNOW:

LUSTREK Marko FIS
MACOR Enzo ITA
MISCHOL Seraina Sul
GOLA Mattia ITA

ZIANO

200 Mt

16:23:00

TEMP. AIR : 25°C SNOW: 0°C

POS

STNR CODE COMPETITOR
NUMBER SURNAME + NAME

FINAL
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Quali
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FINALS
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FINALS

MEN

3290374 BECCHIS Emanuele
3422938 OLAFSEN Jostein
3290753  VALERIO Michele
3290236 BERLANDA Alessio

3290820 MUNARI Riccardo
3550147  VIGANTS Raimo
3550225 KAPARKALEJS Lauris
3670120 KOVALYOV Artyom

7 3422853 REIGSTAD Sigurd Braathen
8 3290510 DELLAGIACOMA Tommaso
11 3690117 DRAHUN Dmytro

12 3290741 GATTI Gianmarco

13 3550209 SAULITIS Niks

14 3290907 MORANDINI Matthias

15 3560193 MUHIC Aleks

16 3290372 TANEL Matteo

fications

89 3670079 KOVALYOQV Viladislav
110 3690177 TRUSH Vitaliy

107 3690178 DOTSENKO Andriy

90 3501633 KARLSSON Simon

87 3290763 MASIERO Riccardo Lorenzo
112 3560158 GROS Gal

98 3290846 LORENZETTI! Giovanni
104 3560192 MUHIC David

111 3290413 GIARDINA Jacopo

95 3670071 KOLOMEYETS Dmitriy
108 3290566 DALLA VIA Alberto
100 3550254 SUHANOVS Sandijs
101 3690161 KAZARIAN Artem

102 3290889 TAZZIOLI  Antonio

97 3290837 SCHIVO Giacomo

103 3560165 SRAJ Nejc

96 3200821 WALTHER Jakob

09-09-2023 / ZIANO DI FIEMME (ITA)

1993
1989
1999
1979

2003
1999
2003
1999

1996
1996
1997
2000
2001
2003
2002
1993

1996
1996
1994
1999
2001
2000
2003
2002
1996
1996
1995
2003
2003
2003
2003
2001
1999

QUALIF TAB

NAT TIME PTS
ITA --
NOR --
ITA --
ITA --
ITA 19.09
LAT 19.11
LAT 19.33
KAZ 19.37
NOR 19.19
ITA 19.28
UKR 19.42
ITA 19.45
LAT 19.56
ITA 19.57
SLO 19.59
ITA 19.68
KAZ 19.90
UKR 20.14
UKR 20.28
SWE 20.38
ITA 20.46
SLO 20.47
ITA 20.72
SLO 20.81
ITA 20.82
KAZ 21.24
ITA 21.41
LAT 21.44
UKR 21.55
ITA 21.99
ITA 22.14
SLO DNS
GER DNS

ITA2068.999 F8/1
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